

פליקטרן® 600

פליקטרן

תרכיז רחף

PLICTRAN

קוטל אקריות להדברת אקריות במטע

התכולה: 600 גרם CYHEXATIN בליטר.

כללי: פליקטרן הינו קוטל אקריות מקבוצת תכשירי הבדיל. התכשיר מצטיין ביעילות גבוהה על מגוון אקריות והינו בעל משך פעילות ארוך. פעילותו הראשונית איטית והדברה מלאה מתקבלת לאחר כשבוע. פליקטרן אינו פוגע בדבורים והינו סלקטיבי למרבית האויבים הטבעיים.

דרגת רעילות: מסוכן (דרגה III)

מספר או"ם: 3082

מספר אצווה:

ראה מודפס על האריזה

Batch No: Printed on packing



מיוצר ע"י: Sipcam Oxon SpA, איטליה
לוקסמבורג תעשיות בע"מ, ישראל
עבור: Sipcam Oxon SpA, איטליה
רשיון השרותים להגנת הצומח
ולבקריות: 1415/הצ/96
בע"מ, ת.ד. 13, תל אביב 6100001

ليس للاستعمال المنزلي!

לא לשימוש ביתי! לשימוש חקלאי בלבד!

קרא בעיון את התווית לפני השימוש

נער היטב לפני השימוש!

הערה: יש להשתמש בתכשיר תוך הקפדה מלאה על קיום כל ההוראות ואמצעי הזהירות. יעילות המוצר תלויה באופן השימוש בו ובמשתנים שבשטח. עם כל בטחוננו בתכשיר ובאיכותו, אין אנו אחראים לכל תוצאה ונזק ישירים ו/או עקיפים, שעלולים לנבוע מהתכשיר ו/או מהשימוש בו.

תאריך עדכון תווית: יוני 2020
Label Updating: June 2020

תכולת האריזה: 1 ליטר
Net Content: 1 Liter

אזהרות: התכשיר מזיק בבליעה ובשאיפה. גורם לגירוי חמור בעיניים, עלול לגרום לגירוי בעור.

אמצעי זהירות ומיגון:

- פליקטרן הינו קוטל חרקים המיועד לשימוש חקלאי בלבד ויש לנהוג בו באמצעי הזהירות המקובלים בתכשירי הדברה.
- לבש בגדי עבודה ארוכים עליהם סרבל עמיד לכימיקלים וגם נעלי עבודה סגורות וכובע לכיסוי ולהגנה על הישע. לבש כפפות גומי/ניטריל (לפי תקן EN-374/3), משקפי מגן (לפי תקן EN-166) ומסיכת חצי פנים (תקן EN-140) עם מסנן (EN-14387) מסוג ABEK-P3.
- המנע מבליעה, שאיפה או מגע התכשיר בעיניים או בעור חשוף.
- המנע מאכילה, שתיה ועישון בעת העבודה עם התכשיר.
- **טכנות לסביבה:** בעל רעילות נמוכה לדבורים. רעיל לדגים וליצורים ימיים, גורם לנזק ארוך טווח לסביבה המימית. מנע זרימה ורחף לבריכות דגים ולמקורות מים.
- **הכנת התרסיס:** מלא את מיכל המרסס עד מחציתו במים והפעל את מערבול המרסס. נער היטב את מיכל התכשיר, מזוג את הכמות המדודה למיכל המרסס והשלם את כמות המים החסרה.

הוראות השימוש:

הגידול	המדיק	כמות התכשיר	
		ריכוז (%)	טיפול אחרון (ימים לפני אסיף)
תפוח	אקרית אירופית, אקרית צהובה	0.06	7
שקד	אקרית אדומה מצויה	0.06	7
תאנה	אקרית צהובה, אקרית אדומה מצויה	0.06	7

שילובים: בהעדר מידע, אין לשלב פליקטרן עם תכשירים אחרים.

ניקוי המרסס: בגמר הריסוס יש לרוקן את המיכל מהשארייות בהתאם להנחיות לסילוק תשטיפים. אחר כך יש לשטוף את המרסס וכל חלקיו במים ודטרגנט. את התשטיפים יש לסלק בהתאם להנחיות לסילוק תשטיפים. **סילוק תשטיפים:** אין לרוקן ולשטוף תכשירים או שאריות ממתקן ריסוס, ממכל איסוף או ממתקן אחר אל הקרקע, אל בריכות דגים ואל מקורות ומקווי מים למיניהם. יש לסלק תשטיפים בשיטות מאושרות על ידי המשרד להגנת הסביבה, כגון: ריסוס בשטח חקלאי, שימוש חוזר, טיהור, אידיז ופינוי לאתר הפסולת הרעילה בנאות חובב.

הגנה אישית בגמר העבודה: לאחר השימוש, רחף היטב את הידיים ואת כל הגוף במים ובסבון. העבר את בגדי העבודה לכביסה נפרדת ולבש בגדים נקיים.

זמן כניסה לשטח לאחר ריסוס: 48 שעות.

איחסון: אחסן את התכשיר אך ורק באריזתו המקורית במחסן נעול המיועד ומורשה לאיחסון תכשירי הדברה, מחוץ להישג ידם של ילדים ואנשים בלתי מוסמכים.

חומר שנשפך: תכשיר שנשפך, שפג תוקפו או שהתקלקל בזמן האיחסון, הינו כפסולת מסוכנת וחייב בפינוי לאתר הפסולת הרעילה בנאות חובב. תכשיר שנשפך, יש להספיג בנסורת או בחול, לאסוף באריזה אטומה ולהעביר לאתר פסולת רעילה.

טיפול באריזות הריקות: שטוף את האריזה היטב, לפחות 3 פעמים במים או במתקן שטיפה בלחץ מים. שפוך את התשטיפים אל מיכל המרסס. נקב ומערך את האריזה השטופה והשלך אותה למיכל אשפה או לאתר פסולת מסודר.

עזרה ראשונה: • במקרה מגע בעור, יש להפסיק מיד את העבודה, להסיר את הבגדים המלוכלכים ולשטוף את המקום הנגוע במים ובסבון. • במקרה מגע בעיניים, יש לשטוף אותם כ-15 דקות במים זורמים. • במקרה של שאיפה, העבר את הנפגע למקום מאוורר. השג עזרה רפואית. • במקרה בליעה, אל תגררום להקאה. קרא לרופא והצג בפניו תווית זו.

מידע לרופא: המרכז למידע בהרעלות, ביה"ח רמב"ם טלפון: 04-7771900.

